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Szanowny Pan  
Prezydent Miasta Krakowa 
prof. Jacek Majchrowski 
Pl. Wszystkich Świętych 3-4 
31-004 Kraków 

 

Szanowny Panie Prezydencie, 

 
   W imieniu Małopolskiego Związku Pracodawców i zrzeszonych w nim 

przedsiębiorców pragnę serdecznie podziękować za zaproszenie nas do udziału w projekcie, 
jakim jest umożliwienie przez Miasto Kraków powstania interaktywnej mapy ofert 
związanych ze Świętami Bożego Narodzenia. Ze względu na pandemię koronawirusa 
działalność większości z nas została drastycznie ograniczona, a dla wielu przedsiębiorców 
grudzień jest miesiącem kluczowym pod względem obrotów i przyjętych strategii 
biznesowych. 

 
W tym szczególnym czasie ważna jest nasza solidarność. Małopolski Związek 

Pracodawców Lewiatan nieprzerwanie, obok działalności interwencyjnej, stara się dostarczać 
przedsiębiorcom wiedzy i informacji, które pozwalają odnaleźć się w nowych realiach, ale 
także podejmuje nowe inicjatywy, których celem jest pomoc najbardziej dotkniętym 
branżom. W tym miesiącu wystartowała także nasza akcja „Przedsiębiorcy Przedsiębiorcom”, 
w której w pierwszej kolejności zachęcamy do zamawiania na potrzeby prywatne i biznesowe 
posiłków na wynos w lokalnych punktach gastronomicznych. Stale też promujemy 
przedsiębiorców, którzy dywersyfikują swoją ofertę i pomagamy im komunikować na rynku 
nowe usługi czy produkty. 

 
Informacja o inicjatywie Pana Prezydenta została rozesłana do wszystkich naszych 

członków, zaanonsowana na naszych stronach, ale także udostępniliśmy ją wszystkim 
organizacjom regionalnym Lewiatana, licząc że zachęci to do zakupów na „Krakowskim 
Kiermaszu” on-line, czy wykorzystania tego nowego, wartościowego modelu wsparcia 
przedsiębiorców. 

 
 Wierzymy, że podejmowane wspólnie działania, nawet jeśli nie przynoszą od 
razu spektakularnych efektów, mają bezcenną wartość dla budowania społecznej 
solidarności.  

 
     Pozostaję z wyrazami szacunku 

 
 

Michał Akszak-Okińczyc 
Prezes Zarządu 


